
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Sampont - Habay524

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Z.4633 Z.4670Zone 4634 Zone 4636

SAM
PONT Ecole

VANCE Rue C
havez

VANCE Eglis
e

VANCE Rue de H
abay

CHANTEM
ELLE C

im
etiè

re

SAM
PONT Route

 d’E
ta

lle

SAM
PONT Rue du M

use
lb

ur

VANCE Rue du G
ib

et

VILLERS-TORTRU G
ra

nd Route

VANCE C
arre

fo
ur

VANCE Eglis
e

VANCE R
ue d

es G
am

elle
s

ETALLE Lenclo
s

CHANTEM
ELLE Eglis

e

SIV
RY Lavoir

SIV
RY Route

 d’E
ta

lle

ETALLE Polic
e

ETALLE Eglis
e

ETALLE R
ue Petit

 Route
ux

HABAY-LA-N
EUVE L’A

uberg
e du Vivier

HABAY-L
A-N

EUVE Sain
t-B

enoît

HABAY-L
A-N

EUVE Place N
oth

om
b

Vers Habay



Schéma de ligne

Page 2

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Sampont - Habay524

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Zone 4634

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Vers Sampont

Z.4670 Z.4633Zone 4636

SAM
PONT Ecole

CHANTEM
ELLE C

im
etiè

re

CHANTEM
ELLE Eglis

e

SIV
RY Lavoir

VANCE Rue C
havez

HABAY-LA-N
EUVE L’A

uberg
e du Vivier

HABAY-L
A-N

EUVE Sain
t-B

enoît

SIV
RY Route

 d’E
ta

lle

ETALLE R
ue Petit

 Route
ux

ETALLE Eglis
e

ETALLE Lenclo
s

ETALLE Polic
e

VANCE Eglis
e

VANCE Eglis
e

VANCE R
ue d

es G
am

elle
s

VANCE Rue du G
ib

et

VANCE Rue de H
abay

VANCE C
arre

fo
ur

VILLERS-TORTRU G
ra

nd Route

SAM
PONT Route

 d’E
ta

lle

SAM
PONT Rue du M

use
lb

ur

HABAY-L
A-N

EUVE Place N
oth

om
b



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

Sampont - Habay524

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Habay
Jours de circulation LMMeJV

Sampont Ecole 7:50

Vance Carrefour 7:55

Vance Rue des Gamelles 7:57

Vance Eglise 8:00

Chantemelle Eglise 8:05

Sivry Lavoir 8:08

Etalle Lenclos 8:11

Etalle Rue Petit Routeux 8:13

Habay-la-Neuve Saint-Benoît 8:21

Habay-la-Neuve Place Nothomb 8:24

Numéro de voyage 200



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4

Sampont - Habay524

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Mentions particulières

(a) �Circule uniquement en période  
d’examens scolaires.

Vers Sampont 
Jours de circulation **Me** LM*JV LM*JV

Mentions particulières a

Habay-la-Neuve Place Nothomb 12:15 12:15 16:25

Habay-la-Neuve Saint-Benoît 12:18 12:18 16:28

Etalle Rue Petit Routeux 12:26 12:26 16:36

Etalle Lenclos 12:28 12:28 16:38

Sivry Lavoir 12:31 12:31 16:41

Chantemelle Eglise 12:34 12:34 16:44

Vance Eglise 12:38 12:38 16:48

Vance Rue des Gamelles 12:41 12:41 16:51

Vance Carrefour 12:43 12:43 16:53

Sampont Ecole 12:48 12:48 16:58

Numéro de voyage 201 201 203


